REV. 2 - 10/2006

-1

TAVOLA

1828 1328 1E8

="

== g

EGENDA
LEGEND

ELECTRO TRIM 100
ELECTRO TRIM 130
ELECTRO TRIM 150

L

ASSIEME
ASSEMBLY

200




REV. 2 - 10/2006

2

T TR EEEm TAVOLA

== g

ASSIEME
ASSEMBLY

EGENDA
LEGEND

ELECTRO TRIM 200

L




REV. 2 - 10/2006

3

TR BEm TAVOLA

== g

ASSIEME
ASSEMBLY

EGENDA
LEGEND

ELECTRO TRIM 250

L




REV. 2-01/2010

TAVOLA -4

1828 1328 1E8

pu—h,

== g

EGENDA
LEGEND

Electro Trim 100
Electro Trim 130
Electro Trim 150

ASSIEME
ASSEMBLY




== g

TR 288

TAVOLA -5

REV. 1 - 01/2006

LEGENDA
LEGEND
@ Electro Trim 200

ASSIEME
ASSEMBLY




EL.EETRE WR'W 2Em TAVOLA -6 REV. 1 - 01/2006

LEGENDA
LEGEND
@ Electro Trim 250

ASSIEME
ASSEMBLY




== g

OPZIONALE / OPTIONAL

TR 1828 128 1Es 3=Em 3ES

1645

1646

1647

1648

1649

TAVOLA -7

REV.1 01/2006

200

LEGEN
LEGEN

DA
D

Electro Trim 100

Electro Trim 130

Electro Trim 150

Electro Trim 200

Electro Trim 250

ASSIEME
ASSEMBLY




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 1

G "ELECTRO TRIM' 03/02/2010

§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
98 [ *|Plafoniera portalampada Lamp holder 6GPL0007 11 2
100 Vite AUT. TC+ 5,5x25,4 TC 5,5x25,4 self-threading screw 2A205525400AZ 4 4|14 4 4
111 Profilo ferma carta Sheet holder profile 1GPMO0005473AE 1

113 Tappo DESTRO x profilo premifoglio Right sheet holder profile plug 1GMP1614735AA 111 1 1|1
114 Tappo SINISTRO x profilo premifoglio Left sheet holder profile plug 1GMP1705509FT 171 1 1)1
115 Scivolo alza premifoglio Sheet holder lift 1GLV0007316GT 21222 2
117 | *[Gommone x lama rotante Rotary blade roller 1GMG0205488F0 171 1 1|1
118 Tasto x lama rotante Rotary blade button 1GMP5205484F6 11 1 1|1
119 Lama fissa Fixed blade 1GLAO005490AV 1

120 | *[Lama rotante Rotary blade 1GLA0102707AA 11 1 1|1
121 | *[Bronzina x lama rotante Rotary blade bush 1GMMO0605489AA 171 1 1|1
122 Albero x lama rotante Rotary blade shaft 1GMMO0805485AZ 111 1 1|1
123 Piastrina DESTRA porta cuscinetto Right bearing holding plate 19MM1414714AZ 171 1 1|1
124 Piastrina SINISTRA porta cuscinetto Left bearing holding C42plate 19MM3405426AZ 111 1 1|1
125 Distanziale cuscinetto Spacing peg for bearing 19MMO0408370AN 3, 3/3 33
126 Distanziale cuscinetto Spacing peg for bearing 19MMO0405654AA 4 4|4 4 4
127 Molla tasto x lama rotante Button spring for rotary blade 1GMO0005487AZ 171 1 1|1
129 Molla x scivolo alza premifoglio Spring for sheet holder lift 1GMOO0005508AZ 21222 2
132 Perno eccentrico x premifoglio Eccentric pin for sheet holder 1GMMO0705491AN 2,222 2
133 Perno x cuscinetto carrello Carriage bearing+C48 pin 19MMO0705288AN 4 4|4 4 4
134 | *[Cuscinetto ricoperto x carrello Carriage bearing 09CA0105275F0 6 6 6 6 6
136 Anello BENZING D12 Clamp ring d.12 2B012000000AA 11 1 1|1
137 Perno x piastrina carrello Pin for carriage plate 19MMO0705655AN 2,222 2
138 Vite TE M5x12 TE M5x12 screw 2VA05012000AN 4 1 4|4 46
142 Vite AUT. TC+ 4,8x22,2 TC+ 4,8x22,2 self-threading screw 2A204822200AZ 6 6 6 6 6
143 Rondella dentellata d.5 Toothed washer d.5 2R205000000AZ 6 6 6 6|6
145 Dado basso esagonale M10 Hexagonal nut M.10 2D310000000AZ 2,222 2

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 2

G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010

§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
146 Molla x carrello Carriage plate spring 19MO0004080AA 21222 2
148 Rondella acciaio temp. 212x5,1x0,2mm Washer mm12x5,1x0,2 2R612005002AA 2,222 2
149 Etichetta millimetrata adesiva Guide rule strip 1GADO015354AA 2/ 3/ 33 4
152 Lunghezza profilo posteriore Rear profile long 1GPMO0005467AE 1

153 Lunghezza profilo anteriore Front profile long 1GPMO005469AE 1

154 Lunghezza profilo mobile Switch profile long 1GPMO0005471AE 1

155 Guida molla x tendi cinghia Spring guide fpr belt tensioner 1GMP2005493FT 1/1/1(1,1
156 Plexiglas Plexiglas 1GMP4405464LT 1

157 Carter SINISTRO Left casing 1GCT0805463GT 1/ 1/1]1 1
158 Carrello Carriage 1GCR0008983BU 171 1 1|1
159 Cinghia x trascinamento carrello Carriage moving belt 1GMP1105522F0 1

160 Alberino x slitta guida molla Pin for spring driving slide 1GMMO0705494AZ 2,222 2
161 Astina x microinterruttore Pole for microswitch 1GMMO0705492AZ 1711111
162 Molla lama rotante carrello Spring for pin 19MO0005506AZ 171 1 1|1
163 Molla tendi cinghia Belt tesnioning spring 1GMO0005495AZ 1/1/1(11
164 Puleggia tendi cinghia Belt tensioning pulley 0GCAO0005497AA 171 1 1|1
166 Alberino x carrucola tendicinghia Shaft for belt tensioning pulley 1GMMO0805496AB 1/1/1(11
167 Piastrina fissaggio microinterruttore Microswitch plate 1GMM1405523AZ 171 1 1|1
168 Piastrina contrasto carrello Carriage contrast plate 1GMM1405505AB 1/1/1(11
169 Perno x molla di contrasto Contrast spring pin 1GMMO0705482AB 171 1 1|1
171 | *|Cuscinetto di contrasto Contrast bearing 0GCA0005830FB 11111
176 | *|Microinterruttore Microswitch 6GMC0006 11711 1
177 | *|Interruttore generale c/spia Main switch 69IN0005 1/1/1(11
178 | *|Presa Electrical socket 6GPR0001 1/1/1]1 1
180 | *|Pedaliera Footswitch 6GPEO001K 171111
181 Passacavo nero Black cable holder 59PS0004 21212 22
183 Vite TC M.3x12 TC M3x12 screw 2VR03012000AZ 2,222 2

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 3
G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010
§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
192 Perno x cuscinetto di contrasto Pin for contrast bearing 1GMMO0705483AN 171 1 1|1
203 Rondella d.4 Washer 4 2R004000000AZ 1/ 1/1|1 1
221 Profilo ferma carta Sheet holder profile 1GPMO0011335AE 1
222 Profilo premifoglio sinistro Left sheet holder profile 1GMP7211336LT 1
223 Lama fissa Fixed blade 1GLA0011337AV 1
231 Profilo ferma carta Sheet holder profile 1GPMO0011612AE 1
232 Profilo premifoglio Sheet holder profile 1GMP7111613LT 1
233 Lama fissa Fixed blade 1GLA0011614AV 1
260 Lunghezza profilo anteriore Front profile lenght 1GPM0012367AE 1
261 Lunghezza profilo mobile Mobile profile lenght 1GPMO0012368AE 1
264 Plexiglas Plexiglas 1GMP4412365LT 1
265 Lunghezza profilo posteriore Rear profile lenght 1GPMO0012366AE 1
266 Cinghia x trascinamento carrello Carriage moving belt 1GMP1112369G0 1
267 Profilo premifoglio Sheet holder profile 1GMP7205474LT 1
268 Lunghezza profilo posteriore Rear profile Irnght 1GPMO0013584AE 1
269 Plexiglas Plexiglas 1GMP4413597LT 1
273 | *|Plafoniera portalampada Lamp holder 6GPL0016 1
274 | *|Lampada F18W 18 W lamp 69LFO0001K 1
275 Lunghezza profilo mobile Mobile profile lenght 1GPMO0013586AE 1
276 Lunghezza profilo anteriore Front profile lenght 1GPMO0013585AE 1
277 Cinghia x trascinamento carrello Carriage moving belt 1GPM1113593AA 1
279 Lama fissa Fixed blade 1GLA0013587AV 1
281 Profilo ferma carta Sheet holder profile 1GPMO0013596AE 1
303 Piastrina Microswitch plate 19MM1405904AN 11
305 Piastrina di copertura Protection cover 1GMP1013770F0 171 1 1|1
322 Cavo alimentazione x lampada Black lamp power cord 69CC0008 1/1/1(11
323 Cavo di alimentazione 3x0,75 nero Power cable 69CC0006K 1/1/1]1 1

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 4
G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010
§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
328 Cinghia x trascinamento carrello Carriage moving belt 1GMP1113763F0 1
347 Plexiglas Plexiglas 1GMP4413768LT 1
354 Lunghezza profilo anteriore Front profile lenght 1GPMO0013759AE 1
355 Lunghezza profilo mobile Mobile profile lenght 1GPMO0013760AE 1
357 Lunghezza profilo posteriore Rear profile lenght 1GPMO0013758AE 1
359 Squadretta fissaggio lampada Lamp fixing bracket 1GMM1705969AV 212122 4
371 Rondella d.6 Washer d.6 2R006000000AZ 41 4|4 4 4
425 Vite x goniometri Goniometer screw 1DMMO0105002AN 2|2
428 Profilo ferma carta Sheet holder profile 1GPMO0012801AE 1
429 Lama fissa Fixed blade 1GLA0012803AV 1
432 Tubetto spessore x scheda elettronica Spacing peg for electronic board 1GMMO0013777AA 3, 3/3 33
437 Profilo premifoglio SINISTRO Left sheet holder profile 1GPRO013855LT 1
438 Profilo premifoglio Sheet holder profile 1GPR0O013858LT 1
441 Molla x lama rotante Rotary blade spring 1GMO0014125AZ 1111
446 Lunghezza profilo anteriore Front profile lenght 1GPMO0014285AE 1
447 Lunghezza profilo mobile Mobile profile lenght 1GPMO0014286AE 1
449 Plexiglas Plexiglas 1GMP4414288LT 1
450 Cinghia x trascinamento carrello Carriage moving belt 1GMP1114289F0 1
451 Lunghezza profilo posteriore Rear profile lenght 1GPMO0014319AE 1
461 Albero scorrimento carrello Tree sliding carriage 0GAL0014745VW 1
467 Piano di lavoro Work table 0GLC0014636AV 1
468 Piano di lavoro Work table 0GLC0014640AV 1
469 Piano di lavoro Work table 0GLC0014643AV 1
471 Carter DESTRO Cover right 1GCT0614674GT 111 1 1|1
472 Profilo premifoglio DESTRO Sheet holder right 1GMP7214936LT 1
473 Profilo premifoglio DESTRO Sheet holder right 1GPR0O014937LT 1
478 Dado esagonale M6 Hexagonal nut M.6 2D206000000AZ 3, 3/3 33

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 5

G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010

§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
480 Nastro biadesivo Double adhesive tape 59R0O0005 1

481 Nastro biadesivo Double adhesive tape 59R0O0005 1

482 Nastro biadesivo Double adhesive tape 59R0O0005 1

483 Nastro biadesivo Double adhesive tape 59R0O0005 1
484 Nastro biadesivo Double adhesive tape 59R0O0005 1
486 Rondella Grower d.6 Grower washer d.6 2R306000000AZ 21212 22
487 Rondella in nylon d.4 Nylon washer d.4 2R404000000AA 3, 3/3 33
491 Vite TC+ M.5x10 TC M5x10 screw 2VV05010000AZ 2,222 4
492 Vite TC+ M5x16 TC M5x16 screw 2VV05016000AN 41 4|4 4 4
493 Vite TC+ M5x25 TC M5x25 screw 2VV05025000AZ 6 66

494 Vite autof. TC 3,5x38,1 TC 3,5x38,1 selftread.screw 2A203538100AZ 3/ 3 3 3|3
532 Rondella guida-molla Spring driving washer 1GMMO0016013AA 2 2
614 Dado esagonale M.8 Hexagonal nut M.8 2D208000000AZ 11 1 1|1
624 Squadretta sostegno profilo mobile Plate support mobile profile 1GMMO0016503AV 11
648 Microinteruttore finecorsa Microswitch 6GMC0016 21212 22
694 Vite TC+ M6x40 TC M.6x40 screw 2VV06040000AZ 2,222 2
850 Lama rotante completa Complete rotary blade 1GLA0102707VX 1111
1192 | [Molla x lama rotante Rotary blade spring 1GMOO0015950AA 11
1217 | *[Lampada F58 W. F58 W lamp 6PLFO003K 1
1218 | *[Plafoniera portalampada Lamp holder 6GPL0017 1
1228 | *[Fusibile F2Amp. Fuse 69FU0006 1711 1 1|1
1229| [Gommino adesivo Adhesive rubber 5GG00004 21212 2|2
1234 | *[Lampada fluor.36W 36W fluorescent lamp 69LF0002K 11 2
1236 | |Passacavo Bianco White cable holder 59PS0002 171113
1237| [Portafusibile Fuse holder 6GPF0010 1/1/1]1 1
1310| [Spallina DESTRA Right shoulder 1GSP0114356AV 1/ 1/1|1 1
1311| [Spallina SINISTRA Left shoulder 1GSP0214357AV 111 1 1|1

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 6

G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010

§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
1375| [Vite AUT. TC+ 3,5x9,5 TC 3,5x9,5 self-threading screw 2A203509500AZ 212122 2
1479| [Dado M5 Hexagonal nut M.5 2D205000000AZ 13113 13 13 13
1482 | [Grano M4x16 s/punta M.4x16 grub screw w/o point 2G104016000AA 3, 3/3 22
1494 | [Rondelle d.5 Washers d.5 2R005000000AZ 18|18 18 18 22
1555| [Supporto lama rotante Rotary blade support 1GMP0014873F6 21222 2
1557 | [Albero scorrimento carrello Carriage sliding shaft 0GAL0014536VW 1
1558 | [Albero scorrimento carrello Carriage sliding shaft 0GAL0014535VW 1
1559 | [Albero scorrimento carrello Carriage sliding shaft 0GAL0014534VW 1
1560| [Albero scorrimento carrello Carriage sliding shaft 0GAL0014533VW 1
1626 | [Vite TC+ M6x30 TC M.6x30 screw 2VV06030000AN 6 6
1628 | [Rondella grembialina mm.6x18 Washer mm.6x18 2R006018000AZ 212122 2
1636 | [Assieme completo profili premifoglio Sheet holder assembly 1GMP7211336VW 1
1637 | [Assieme completo profili premifoglio Sheet holder assembly 1GPR0013855VW 1
1734| [Gruppo Premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO2E 1
1735| [Gruppo Premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO3E 1
1736 | [Gruppo Premifoglio Sheet holder group -GGRUPPO4E 1
1737| [Gruppo Premifoglio Sheet holder group -GGRUPPOS5E 1
1738| [Gruppo Premifoglio Sheet holder group -GGRUPPOG6E 1
2100 |Rondella Grower d.5 Grower washer d.5 2R305000000AZ 10 10 10| 10 10
2110| |Vite TBEI M.4x10 M.4x10 TBEI Screw 2VG04010000AZ 8  8/8 88
2116| |Vite TBEI M.6x25 M.6x25 TBEI Screw 2VG06025000AZ 2,222 2
2127 |Piastrina filettata M5 Threaded plate 19MM1404569AN 2122 2 4
2335| |Rondella c/orlo Nylon Neutro Washer with edge Neutral Nylon 2R404000000LT 8 8|8 88
2343| |Lama rotante completa Complete rotary blade 1GLA0102707VY 11
2344 |Vite TCCE M.6x20 TCCE M.6x20 screw 2VNO06020000AZ 2,222 2
2350| |Distanziale x premifoglio Spacing peg for sheet holder 1GMP0021926F0 22122 2
2361 |Scheda elettronica Electronic board 6GSC0021964 171111

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 7

G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010

§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
2362 | |Staffa fissaggio motore Stirrup fixing motor 1GST0022035AZ 171 1 1|1
2363 | |Squadretta fissaggio micro-interruttore Plate fixing micro interrupter 1GMM1722036AZ 21222 2
2364 | |Piastrina sagomata x carrello Plaque shaped for cart 1GMM1422037AZ 11 1 1|1
2365| |Puleggia motore Pulley motor 1GMMO0922038AA 111,111
2367 | |Piano dilavoro Work table 1GPMO0022043AV 1
2368 | |Piano dilavoro Work table 1GPMO0022044AV 1
2370| |Motore c/cablaggio Motor with wiring 6GMO0043K 171 1 1|1
2371| |Condensatore x motore Condenser for motor 6GCNO0025 171111
2372| |Cablaggio trim 100 Wiring trim 100 6GCA0242 1
2373| |Cablaggio trim130 Wiring trim 130 6GCA0243 1
2374 |Cablaggio trim150 Wiring trim 150 6GCA0244 1
2375| |Cablaggio trim 200 Wiring trim 200 6GCA0245 1
2386 | *|Filtro antidisturbo Noise filter 6GF10022409 11711 1
2437 |Gruppo Carrello Complete carriage -GGRUPPO1NE 111
2438 | |Gruppo Carrello Complete carriage -GGRUPPO1INET 11
2439 |Vite TBEI M5x16 M5x16 TBEI Screw 2VG05016000AZ 1111 1111 11
2448 |Tubetto distanziale Spacing peg for bearing 1DMMO0402972AA 2,222 2
2453 |Vite TC+ M.5x16 TC M5x16 screw 2VV05016000AZ 2,22
2455 |Cablaggio trim 250 Wiring trim 250 6GCA0255 1
2458 |Vite TBEI M5x20 M5x20 TBEI Screw 2VG05020000AZ 41 4|4 4 4
2459 | |Rondella dentellata 8 Toothed washer 28 2R208000000AZ 1/1/1]1 1
2460| |Grano Eslok M5x5 s/punta M.5x5 gruyb screw eslok w/o point 2G605005000AA 21222 2
2461| |Grano M. 5x6 s/punta in nylon M.5x6 gruyb screw w/o point nylon 2G505006000AA 11
2462 | |Vite TBEI M.4x12 M.4x12 TBEI Screw 2VG04012000AZ 1 1
2477| |Cavo collegamento lampade Lamp wiring 69CC0030 1
2484 |Nastro biadesivo L= 40 Double adhesive tape 5GRO0006 111,111

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 8
G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010
§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
Bancale Stand

90 Tappo Plug 19MP1503944FN 41 4|4 4 4
91 Piedino regolabile Adjustable foot M.10 09PI10003559F0 4 4|14 4 4
97 Tondino x telo Curtain rod d.3 1GMP4705805F0 1

262 Tondino x telo Curtain rod d.3 1GMP4712370F0 1

271 Tondino x telo Curtain rod d.3 1GMP4713598F0 1

364 Tondino x telo Curtain rod 1GMP4713766F0 1

434 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0013846AC 2
448 Tondino x telo Curtain rod 1GMP4714287F0 1
453 Perno tensione piano di lavoro Work table tensioning pin 1GMMO0014378AZ 11
455 Traversa superiore x bancale Upper cross bar frame 1GTX0014380BV 1
459 Traversa x bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014526AV 1

460 Traversa x bancale inferiore Lower cross bar frame 0GTX0014527AV 1
463 Assieme spalla x bancale Frame shoulder assembly 0GSP0014566AV 2,222 2
478 Dado esagonale M6 Hexagonal nut M.6 2D206000000AZ 2 2
502 Copritesta Quadro in ABS - Cromato Chromium plated plug 5NTP0001 4 414 4 4
612 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017059AC 2

614 Dado esagonale M8 Hexagonal nut M.8 2D208000000AZ 4
615 Vite TE M8x60 TE M8x60 screw 2VA08060000AZ 2
845 Boccola x bancale Traverse bush 1GMM0017000AZ 4 4 4 8|8
846 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017058AC 2

847 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017060AC 2

848 Tubolare portatelo Curtain tubular 1GTU0017062AC 2
1039 | (Tappo Plug 5GTP0044 8 8/8 4 4
1325| [Traversa superiore x bancale Upper cross bar frame 0GTX0014554BV 1
1362 | [Molla per perno regolazione piano Spring fot table adjusting pin 1GMO0014977AZ 11
1379 [Vite TC+ M5x12 TC M5x12 screw 2VV05012000AZ 3/ 3|5 5|10

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




AESL®™ spa

GLOBALE

Pagina 9

"ELECTRO TRIM"

G 03/02/2010

§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
1381 [Vite TCCE M5x10 TCCE M5x10 screw 2VNO05010000AZ 41 4|14 4 4
1494 | [Rondelle d.5 Washers 5,3x9,5 2R005000000AZ 3/ 3|5 5|10
1511| [Tondino distanziale reggitelo taglierine Spaced bar for trimmers courtines 1GAS0015126AC 4 414 4 4
1526 | [Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015706AV 1
1527| [Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015707AV 1
1528 | [Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015708AV 1
1529 | [Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015709AV 1
1530| [Lamiera di protezione Protection plate 1GLS0015710AV 2
1532| [Telo raccoglicarta Paper collection courtin 1GTLO015715LG 1
1533| [Telo raccoglicarta Paper collection courtin 1GTLO0015716LG 1
1534 | [Telo raccoglicarta Paper collection courtin 1GTLO015717LG 1
1535| [Telo raccoglicarta Paper collection courtin 1GTLO0015718LG 1
1536 | [Telo raccoglicarta Paper collection courtin 1GTLO015719LG 1
1547 | [Spessore x piano lavoro Work table thikness 1GMP0015013F0 2
1554 | [Anello benzing D9 Clamp ring d.9 (U7434) 2B009000000AA 8 8|8 8 8
1556 | [Supporto di rinforzo Reinforcing bracket 1GMMO0014741AV 2
1626 | [Vite TC+ M6x30 TC M.6x30 screw 2VV06030000AN 41 4|4 4 4
1672 | [Vite TCCE M8x50 TCCE M.8x50 screw 2VNO08050000AZ 41 4|4 88
2532 | |Piastrina x traversa bancale inferiore 19MMO0026053AZ 2122
2537 Traversa x bancale inferiore Lower cross bar frame 1GTX0026057AV 1
2538 Traversa x bancale inferiore Lower cross bar frame 1GTX0026058AV 1
2539 Traversa x bancale inferiore Lower cross bar frame 1GTX0026059AV 1

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




ANESLT™ SPA GLOBALE Pagina 10
G "ELECTRO TRIM" 03/02/2010
§ B DESCRIZIONE DESCRIPTION CODICE 33383
Porta rotolo (opzionale) Roll holder (optional)

1014 | [Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0014807AV 1
1015| [Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0014808AV 1
1016 | [Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0014810AV 1
1017| [Assieme tubo portarotolo Roll holder bar assembly 0GTUO0014811AV 1
1042 | [Morsetto Clamper 1GMP0014814F0 2,222 2
1043| [Flangia conica Conical flange 1GMP0014771F0 21222 2
1044 |Vite x tondo Rod screw 1GMMO0014816AC 21212 22
1045| [Tondo Rod 1GSUO0014815AC 2,222 2
1046 | [Assieme tubo portarotolo Roll holder cross bar assembly 0GTUO014809AV 1
1047| [Volantino Handwheel 59vV00004 21212 2|2
1048| [Vite TE M5X30 TE M5x30 Screw 2VA05030000AZ 2,222 2
1645| [Gruppo portarotolo Roll holder assembly Q705 1
1646 | [Gruppo portarotolo Roll holder assembly Q710 1
1647 | [Gruppo portarotolo Roll holder assembly Q715 1
1648 | [Gruppo portarotolo Roll holder assembly Q720 1
1649 | [Gruppo portarotolo Roll holder assembly Q725 1

* Per questi componenti indicare la tensione di alimentazione

* For these components, pls indicate the input voltage




	Electro trim diagram.pdf
	Electro Trim Parts list

